
číslo objednávky:

NMNMSML20220343

DODAVATELOBJEDNATEL

e-mail: 

Potvrzuji přijetí objednávky:

Jarosla t Ing. Ondřej Šandera, jednatel

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ:00294900
zastoupené Jaroslavem Lemperou, mistostarostou
Bankovní spojení: 1224751/0100
Kontaktní osoba: Ing.Lubomír Kubík
Tel.:+420 
e-mail: 

TS služby s.r.o.
Soškova 1346
592 31 Nové Město na Moravě
IČ:25509187, DIČ: CZ25509187
zastoupené Ing. Ondřejem Šanderou, jednatelem
Bankovní spojení: 27-1295630257/0100
Kontaktní osoba: Ing.Ondřej Šandera
Tel.: +420 

1. Specifikace zboží/služeb:
objednáváme u vás provedení díla úpravy přechodu pro chodce na ul. Žďárská - u DPS podle projektové 
dokumentace „Úpravy přechodu pro chodce na ul. Žďárská - u DPS", zpracované fy Envigest Pro s.r.o. Nové 
Město na Moravě v 12/2021 pod zak.č. 21P04.

2. Termín a místo dodání:
Termín realizace: dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do 04.11.2022. 
Místo dodání: Nové Město na Moravě, ul. Žďárská (dle PD)

3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele činí cena díla 194.285,83 Kč bez DPH.
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MF ČR ze 
dne 09.11.2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č.235/2004 Sb. o 
DPH ve znění pozdějších změn a doplňků.

ft &

JEDNÁVKA

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura po dokončení a převzetí díla, splatnost faktury 30 dnů.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruční doba v délce 36 měsíců od dne předání a převzetí díla.
Zhotovitel je povinen provádět práce plynule, bez zbytečných průtahů, zdržení a přestávek.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež 
by požívalo zvláštní ochrany.

a l^oravěv Novém Městě na 
dne 25, 07. - 
podpis dodava

v Novém Městě na Moravě 

dne 2 5.07.2022 
podpis objednate

NMNMSML20220343



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Úpravy přechodu pro chodce na ul. Žďárská - u DPSStavba: 21P04

město Nové Město na MoravěZadavatel

IČO: 25509187Zhotovitel:

DIČ: CZ25509187

Vypracoval:

PSV 0,00

MON 133 300,00

Vedlejší náklady 10 500,00

Ostatní náklady 7 500,00

Celkem 194 285,83

0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 194 285,83 CZK%21

Základní DPH 40 800,02 CZK%21

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 235 085,85 CZK

2 5. 07. W
Novém Městě na Moravě dnev

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7

Vratsilavovo nám. 103 
592 31 Nové Město na Moravě

TS služby s.r.o.

Soškova1346
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

DIČ:

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny
HSV

Celkem
42 985,83



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem %Cena celkem

Stavební objekt 0,00

0,00101 176 285,83 37 020,02 91213 305,85

rozpočet 0,00 176 285,831 37 020,02 91213 305,85

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 18 000,00 921 780,00999 3 780,00
90,00 18 000,00 21 780,00rozpočet 3 780,001

100235 085,850,00 194 285,83 40 800,02Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

510 252,31HSVZemní práce1

36 425,00HSVKomunikace5

1020 159,00HSVDoplňující práce na komunikaci91

24 143,67HSVStaveništní přesun hmot99

69133 300,00MONElektromontážeM21

12 005,85PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

510 500,00VNVedlejší nákladyVN

47 500,00ONOstatní nákladyON

100194 285,83Cena celkem

Stránka 2 z 7
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Úpravy povrchů, doplnění VO, 
nasvětleni přechodu

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH



S: 21P04

Úpravy povrchů, doplněni VO, nasvětlení přechoduO: 101

rozpočetR: 1

CeníkMnožství Cena / MJMJ

RTS 21/ II

67,202 113106121R00 12,500001 840,00 822-1 RTS 21/IIm2

370,50j822-1 [RTS 21/II123,50

ÍRTS21/II100,50 1 206,00[822-1

27,20 788,80^823-1 [RTS 21/1129,000001

6 181301105R00 RTS 21/ IIm2 173,50 3 123,00 800-1

7|00572400R

8Í10364200R m3 2 505,60ISPCM RTS 21/II464,00

RTS 21/11

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.

lííTiíl

Cen. 
soustava / 
platnost

10
l7

10 o7

29,00000
18,00000

12,50000
1,00000

0,72500!
0,72500
5,40000 j
5,40000

150,00
775,00

1 875,001
775,00,

Vlastní 
I Vlastní

____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Úpravy přechodu pro chodce na ul. Žďárská - u DPS

Celkem______
10 252,31

1 312,201800-1

106,21 SPCM [RTS 21/II

m2 [
m2

P.č. Číslo položky Název položky_______________________________________
Díl: 1___________ Zemní práce________________________________________________________ ____________________

11111201101R00 [Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 [ m2 | 18,00000; 72,90
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 : 5,_______________________________________________________________
Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 
z bétonovvch nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek________________________________
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

3| 113201111R00 [Vytrhání obrub chodníkových ležatých | m [ 3,00000j
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

4 [ 113202111R00 [Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých j m [ 12,000001

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
5Í180402111R00 [Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,
11+18

| Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do
1300 ________________________
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 
směs travní parková, pro běžnou zátěž [ kg | 0,72500 146,50

29/40
ornice pro pozemkové úpravy
18*0,3

Díl: 5___________Komunikace_________________________________________________________ ____________ _____________ 6 425,00
9|596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm [ m2 12,50000[ 302,00 3 775,00j822-1

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.___________________________________
Doplnění a zhutnění původního podloží
Dodávka slepecké betonové dlažby tl. 8 cm, parketa červená



S: 21P04

Úpravy povrchů, doplnění VO, nasvětlení přechoduO: 101

rozpočetR: 1

CeníkMJ Cena / MJMnožství

RTS21/II330,0015,00000m

Vlastní6 800,0013 02 soub. 1,00000 6 800,00

03

RTS 21/ II256,0016,186201t

Vlastní22 30 450,00ks 2,00000

Vlastní30 450,0023 06 ks 30 450,001,00000

Vlastni24 07 24 250,00970,0025,00000m

3 000,00| | Vlastní| 25Í08 1,000001 3 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7

lííTííl

Cen. 
soustava / 
platnost

12(917862111R00

Díl: M21
05

18
77
20 59217490R

14 
7Š|04

16
77

04-2
59217021R

59217331R
59217422R

soub.
kus

kus
kus

kus
kus
kus

1,00000
2,00000

10,00000

1,00000
3,00000

1,00000
1,00000

1 500,00
900,00

1 450,00
423,50

103.50
153.50
192.50

1 500,00
2 700,00

1 450,00
423,50ÍSPCM

103,50 SPCM
307,00 SPCM

1 925,Oo'SPCM

Vlastní
Vlastní

RTS 21/II
RTS 21/ II
RTS 21/ II

____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Úpravy přechodu pro chodce na ul. Žďárská - u DPS

Celkem______
20 159,00 

4 950,00 822-1

133 300,00
60 900,00

4 143,67
4 143,67|822-1

Vlastní
RTS 21/ II

Elektromontáže_____________________________________________
D+M kompletního stožáru nasvětlení přechodu, v.6 m vč. zemních prací, základů, svítidla, 
výložníku. dle PD a požadavků správce VO_______________________________________
D+M kompletního stožáru veřejného osvětlení, v.6 m vč. zemních prací, základů, svítidla, 
vyložniku. dle PD a požadavků správce VO_______________________________________
D+M podzemního kabelu VO, vč. zemních prací, napojení na stávající stožár, vč. zemnících 
pásků, atd._________________________________________________________________
ruční výkop v ochranném pásmu IS
Demontáž, odvoz a likvidace stávajícího stožáru VO

P.č.| Číslo položky | Název položky__________________________________________________
Díl: 91 Doplňující práce na komunikací___________________________________

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 
do lože z betonu prostého C 12/15__________________________________________________
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
Vodorovné značení - značka Přechodu pro chodce V7, provedená bílým nátěrm na asf. 
komunikaci, (obnova)____________________________________________________________
Naložení, odvoz a likvidace křovin
Přesun svislého DZ na stožáry nasvětlení přechodu+demontáž a likvidace stávajícího sloupku, 
dle PD________________________________________________________________________
Přesun zrcadla na stožár nového VO, dle PD
obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; I = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 
h = 145 až 250 mm: barva přírodní__________________________________________________
obrubník zahradní materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá 
obrubník chodníkový materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá 
obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá__________________________________________________________________________

Díl: 99__________ Staveništní přesun hmot_________________________________________
21 [998223011R00 [Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu

vodorovně do 200 m

| ks



i

S: 21P04

Úpravy povrchů, doplnění VO, nasvětlení přechoduO: 101

rozpočetR: 1

Ceník
09

900,00ks Vlastní

IRTS21/II1,10000 348,50t

1 475,00 1 622,501801-3t RTS 21/ II

176 285,83|Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7

1,10000
1,10000

3,00000

Množství
1,00000

Cena Z MJ
12 000,00

Celkem______
12 000,00

P.č.| Číslo položky
26

---- 1
27|11

Díl: D96________ Přesuny sutí a vybouraných hmot
28 979083116R00 i Vodorovné přemístění suti přes 4000 m do 5000 m 

včetně naložení na dopravní prostředek a složení, 
nebo dle možností dodavatele
0,5*2,2

| 29 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm

Název položky__________________________________________________
Demontáž, odvoz a likvidace stávajícího stožáru nasvětlení, vč. přesunu vzdušného sdělovacího 
kabelu CETIN na novy stožár, dle PD________________________________________________
Ochranná manžeta na stožár, plastová, vč.montáže

____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Úpravy přechodu pro chodce na ul. Žďárská - u DPS

Cen. 
soustava / 
platnost 
Vlastní

2 700,00

2 005,85
383,35|800-6

MJ 
ks



S: 21P04

Ostatní a vedlejší nákladyO: 999

rozpočetR: 1

CeníkCena / MJMJ Množství

[RTS 21/II1 500,00I Souborl 1,00000[

RTS 21/II2| 005111021R

; RTS 21/II3|005121010R

;rts 21/ li4I005121020R

500,00} RTS 21/II5|005121030R 1,00000 500,00

RTS 21/II1,00000 1 000,00

Vlastní1 000,00 1 000,00soub.11 05

Vlastní3 000,00 3 000,00soub.12 06

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Cen. 
soustava / 
platnost

1,00000

1,00000

6 01
7'02

03
04

soub. 
soub.

soub.
soub.

1,00000
1,00000

1,00000
1,00000

500,00
1 500,00

500,00
500,00

500,00
1 500,00

Vlastní
Vlastní

Vlastní
Vlastní

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: VN__________Vedlejší náklady

1|005111020R

8
9

Dii? ON
10 005241010R

____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Úpravy přechodu pro chodce na ul. Žďárská - u DPS

500,00
500,00 '

7 500,00
1 000,00|

[Odstranění zařízení staveniště ISouborl
Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno._______________
Koordinační činnost dodavatele v rámci stavby, včetně koordinační činnosti se subdodavateli
Inženýrská činnost pro uvedení celého díla do užívání, zajištění dokladů pro uvedení díla do 
provozu____________________________________________________________________
Předání a převzetí staveniště, stavby, účast na kontrolních dnech, na kolaudačních řízeních 
Splnění podmínek a dodání ostatních součástí díla dle SOD

Ostatní náklady______________________________________________________
Dokumentace skutečného provedeni ISouborl
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.
Zajištění bezpečného a nepřerušovaného provozu v prostoru dotčeném stavbou, průchod pěších

■ i průjezd vozidel_________________________________________________________________
[Vyhotovení a předáni zaměření skutečného provedení stavby do digitální mapy města NMNM,
dle platné vyhlášky města

Celkem______
10 500,00

1 500,00[[Vytyčení stavby
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. 
[Vytyčení inženýrských sítí |Soubor| 1,00000| 4 500,00 4 500,00?

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.
[Vybudování zařízení staveniště |Soubor| 1,000001 500,00 500,00?

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.  
Provoz zařízení staveniště |Soubor| 1,00000 500,00 500,00?

Náklady na vybavení objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.



21P04S:

Ostatní a vedlejší náklady999O:

rozpočetR: 1

Ceník

500,00soub. 1,00000 500,0014 09 Vlastní

500,00soub. 1,00000 500,00 Vlastní15 10

18 000,00|Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7

____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Úpravy přechodu pro chodce na ul. Žďárská - u DPS

P.č. Číslo položky
13 08

Množství
1,00000

Cena / MJ
1 500,00

Cen. 
soustava / 
platnost 
Vlastní

MJ
soub.

Celkem
1 500,00

Název položky______________________________________________
Světelně-technické měření prostoru přechodu a přisvětlení přechodu dle vyjádření Policie ČR, a 
dle požadavků nadačního příspěvku ČEZ___________________________________ _________
Zajištěni projednání, povoleni a provedení různých uzavírek, zvláštního užívání veřejných ploch, 
případné změny dopravního značeni________________________________________________
Fotodokumentace postupu prací v průběhu stavby (min. 2x týdně) 




